Praça Nirson Carneiro Lobo - nº 34 – Centro – CEP: 72.800-060

61- 3906-3080 / 3906-3091 – CNPJ: 01.169.416/0001-09

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 2021044943

CARTA-CONVITE Nº 007/2022

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO/ADJUDICAÇÃO

Expirado o prazo recursal, comunico a HOMOLOGAÇÃO/ADJUDICAÇÃO DO

JULGAMENTO proferida pela Comissão Permanente de Licitação referente à licitação Carta-

Convite nº 007/2021, que tem por objeto a Contratação de empresa especializada para prestação de

serviços de engenharia para Construção de e implantação de Passeios Públicos e Meios-Fios na

Avenida Aeroporto – Luziânia-GO, conforme especificações, planilhas e projetos da Secretaria

Municipal de Desenvolvimento Urbano de Luziânia-GO, a serem pagos com Recurso Federal

derivados do contrato de repasse nº 1015480-97/2014 – operação 809253/CAIXA, com

contrapartida Municipal, conforme Ofício nº 237/2021– D.O.P, ficando convocado a empresa:

ENGENHARIA INTEGRAL LTDA - CNPJ – 41.990.141/0001-86, que apresentou Proposta de

Preços no valor Global de R$ 94.191,06 (noventa e quatro mil cento e noventa e um reais e seis

centavos), para assinatura do Contrato, nos termos do artigo 64 caput, do citado diploma legal, sob

as penalidades da lei.

Publique-se.

Luziânia-GO, 10 de maio de 2022.

ELIAS CAVALCANTE DA ROCHA JUNIOR

Secretário Interino de Desenvolvimento Urbano